Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 277 Viernes, 30 de noviembre de 2018 Pagina 29921

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7149 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se modifica la designacion del Vocal Primero de la
Comision de Valoracion en el concurso de méritos para la
provision de la Jefatura de Servicio de Cirugia Oral y Maxilofacial
en el Area de Salud I, Murcia-Oeste.

Antecedentes

1.9) Por medio de la Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud de 24 de mayo de 2017, publicada en el BORM de 27 de mayo de 2017, se
convocaron para su provisidén por concurso de méritos, conforme a lo previsto en
la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano
de Salud, modificada por la Ley 17/2015, de 24 de noviembre (BORM num. 275,
de 24 de noviembre), diversas jefaturas de servicio asistenciales en diferentes
Hospitales dependientes del Servicio Murciano de Salud, que se relacionaron
como Anexo a la mencionada convocatoria, entre las que se incluyd la Jefatura de
Servicio de Cirugia Oral y Maxilofacial del Area de Salud I, Murcia-Oeste.

2.9) A continuacién, por resolucion del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud de 8 de agosto de 2017, se aprobd la relacion provisional
de admitidos y excluidos y la designacidon de los miembros de las Comisiones
de Valoracién en el Anexo III de la citada resolucién. En particular y de
conformidad al contenido de la base cuarta de la convocatoria, se designé como
vocal primero titular de la Comisién de Valoracion de la Jefatura de Servicio de
Cirugia Oral y Maxilofacial del Hospital Clinico Universitario “Virgen de la Arrixaca”
a la Directora Médica del Area de Salud VIII (Mar menor), dofia Maria Jesus
Soriano Pérez, y como vocal 1.0 suplente, al Director Médico del Area de Salud II
(Cartagena), D. José Ignacio Espafiol Morales.

3.9) Sin embargo y debido al cese posterior de ambos en los puestos de
direccién en los que habian sido nombrados, se hace necesario proceder a
efectuar una nueva designacion de conformidad a lo establecido en la base cuarta
de la convocatoria.

A la vista de lo expuesto, y en ejercicio de las competencias que tengo
atribuidas por el Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, de estructura y funciones
de los érganos de participacion, administracion y gestion del Servicio Murciano de
Salud (BORM num. 7 de 10 de enero de 2003),

Resuelvo:

Designar a dofia M.2 del Carmen Santiago Garcia, Directora Médica del Area
de Salud II (Cartagena), como Vocal Primero Titular de la Comision de Valoracion
encargada de valorar los méritos de los aspirantes admitidos a la Jefatura de
Servicio de Cirugia Oral y Maxilofacial del Hospital Clinico Universitario “Virgen de
la Arrixaca”.

NPE: A-301118-7149



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 277 Viernes, 30 de noviembre de 2018 Pagina 29922

Contra la presente resolucion que no agota la via administrativa, se podra
formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de
un mes a partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia, de conformidad a lo establecido en los articulos 121 y 122 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Murcia, 26 de noviembre de 2018.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-301118-7149 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	10165/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.166/2018) de 22 de noviembre, por la que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas para acceso a la Escala de Gestión de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10369/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la designación del Vocal Primero de la Comisión de Valoración en el concurso de méritos para la provisión de la Jefatura de Servicio de Cirugía Oral y Maxilof
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10326/2018	Decreto n.º 225/2018, de 21 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Transportes de Viajeros de Murcia, S.L.U., para la implantación de mejoras en el transporte público de la línea 52: Altorreal-Murcia de la c
	10325/2018	Decreto n.º 226/2018, de 21 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la empresa Interurbana de Autobuses S.A. para la implantación de mejoras en el transporte público de la concesión MUR-055:-La Unión-Murcia. 
	10324/2018	Decreto n.º 228/2018, de 21 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación Síndrome de Down de la Región de Murcia (FUNDOWN) para la realización de actividades de educación ambiental.
	10361/2018	Decreto n.º 230/2018, de 28 de noviembre, por el que se establece un nuevo plazo de ejecución y justificación prevista en el Decreto n.º 238/2017, de 11 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión dire
	10359/2018	Decreto n.º 231/2018, de 28 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Autismo de la Región de Murcia (FAUM), destinada a financiar actuaciones complemen
	10360/2018	Decreto n.º 232/2018, de 28 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a centros privados concertados preferentes para la escolarización de alumnos de altas capacidades des
	10358/2018	Decreto n.º 233/2018, de 28 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a ayuntamientos y mancomunidades de servicios sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de apoyo a la familia e infancia
	10357/2018	Decreto n.º 234/2018, de 28 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Obispado de la diócesis de Cartagena, para la redacción del Plan Director para la Restauración de 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	10131/2018	Resolución de fecha 20 de noviembre de 2018 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la asociación empresarial denominada Asociacion d
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	10283/2018	Resolución de 22 de noviembre de 2018, de la Dirección General de Centros Educativos por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario 296/18, seguido ante la Sala 1 de lo Contencioso-Administrativo del Tri
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	10128/2018	Adenda por la que se prorroga el convenio de colaboración suscrito el 28 de noviembre de 2016 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, y el Comité de Representantes de
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Secretaría General de Infraestructuras
	10215/2018	Resolución de la Secretaría General de Infraestructuras de fecha 13 de noviembre de 2018 por la que se abre Información Pública correspondiente al Expediente de Expropiación Forzosa 027ADIF1815 motivado por las obras del “Proyecto de construcci
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	10105/2018	Recurso de suplicación 783/2018.
	10106/2018	Recurso de suplicación 690/2018.
	10107/2018	Recurso de suplicación 384/2018.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	10130/2018	Despido/ceses en general 421/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	10111/2018	Ejecución de títulos no judiciales 81/2017.
	Violencia sobre la Mujer número Uno de Cartagena
	9972/2018	Divorcio contencioso 2/2018.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	10100/2018	Juicio verbal 472/2017.
	De lo Social número Tres de Alicante
	9973/2018	Ejecución 221/2017.
	IV. Administración Local
	Cieza
	10300/2018	Aprobación inicial del proyecto de modificación de los estatutos y anexo de bases técnicas, de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación Única del Sector SUS-11 “Ferial”.
	Jumilla
	9876/2018	Bases reguladoras del concurso-oposición libre para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico/a Informático/a vacante en el plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Jumilla.
	9877/2018	Bases reguladoras del concurso-oposición libre, para la provisión en propiedad de dos plazas de personal laboral fijo- discontinuo Conductores de Motoniveladora, vacantes en la plantilla de Personal Laboral del Excmo. El Ayuntamiento de Jumilla.
	9879/2018	Aprobación de bases y convocatoria del Ayuntamiento de Jumilla de 29 de octubre de 2018 para la constitución de bolsas de trabajo de Administrativo, Trabajador Social, Educador Social y Auxiliar de ayuda a domicilio.
	Lorca
	9827/2018	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de Cazalla, de propiedad municipal, destinado
	9828/2018	Decreto de Alcaldía sobre modificación de delegaciones.
	9829/2018	Decreto de Alcaldía sobre avocación de competencias delegadas en el Concejal de Hacienda.
	Molina de Segura
	10003/2018	Aprobación definitiva del Plan Especial de Reforma Interior del Sector PER-M7.
	10209/2018	Convocatoria de concurso-oposición para proveer 10 plazas de Cabo de Policía Local, mediante promoción interna del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Murcia
	10262/2018	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno, de fecha 16 de noviembre de 2018, por el que se convocan subvenciones por adquisición o transformación de vehículos taxi adaptados para personas con discapacidad.
	10025/2018	Acuerdo de Junta de Gobierno de 23/02/2018 por el que se aprueba el protocolo de medidas a adoptar durante episodios de contaminación atmosférica por dióxido de nitrógeno, dióxido de azufre, ozono y partículas (PM10).
	10052/2018	Convocatoria de concurso-oposición para proveer tres plazas de Subinspector de Policía Local.
	Puerto Lumbreras
	10023/2018	Concurso-oposición para la creación de una Bolsa de Trabajo de Trabajador Social del CAVI.
	10024/2018	Convocatoria de concurso-oposición para la creación de una bolsa de trabajo de Asesor Jurídico del CAVI de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	9888/2018	Exposición al público del estudio de viabilidad de los servicios de conciliación de la vida laboral y familiar de San Javier, mediante concesión de servicios.
	Totana
	9273/2018	Inicio de expediente para incorporación del Ayuntamiento de Totana a la asociación cultural denominada “Confederación Pueblos Argaricos”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Heredamiento de Aguas de Alguazas
	9887/2018	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-11-29T14:36:31+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



